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修正



賛成 反対

賛成100％

反対0％

第1号議案 会則の変更について

59件回答



賛成 反対

賛成100％

反対0％

第2号議案 令和3年度 事業計画について

59件回答



賛成 反対

賛成100％

反対0％

第3号議案 令和2年度 決算について

59件回答



賛成 反対

賛成100％

反対0％

第4号議案 令和3年度 予算について

59件回答



委任します
100％

※賛成・反対でない方は、下記にて委任をお願い致します。

26件回答



63%

19%

7%

8%
3%

看護学部

リハビリテーション学部 理学

リハビリテーション学部 作業

短期大学部 リハビリテーション学科 理学

短期大学部 リハビリテーション学科 作業

お子様の所属

59件回答


